1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

	___07 октября_____2016 г.

	№_571_

Томская область
г.Кедровый

	Об отмене постановления администрации города Кедрового от 08.09.2016 № 532 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям на территории муниципального образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации города Кедрового от 08.09.2016 № 532 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям на территории муниципального образования».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

	Мэр

	Н.А.Соловьева